Kod. Dypl. Ps. Maz., s. 22, nr. XXIX

Blon.

f (1261)

temeritas dnm hanc. et cionensis provincie
Jolemis epo Wlo. dist. donacionem, quam comes
Bogusa palat. cuiusre popran na Lancicie, villam
V existentem in dominio nostro, que p. Vitzgo appella-
tur" aprobat.

-- d. Baldvino prep. ecclie. Mich., d. Joh^e Rama,
d. Proc^esio et d. Andrea canonicis de Blon.

(acta) in B.

Cron. pag. v. I, p. kat. 20

Blonze

5

(1278, 1508)

casungal

Conradus dux Mar. et Cyon. eadem uiam in B.
ad hanc uiam r. et sud. Trinf. constructam postorides
de Cyrozyento contulimus ... , villamque olim
Sewze, nunc autem Yswolga dicitur. cum aliis
duabus Saworzysschem et Nylesnowyewo datus
- licetiam post omnia nostra aratra in illis vicinis
et in ipsa B. ... fci Jac. prepono.

Datum in Jandow per manus Cunsonis capellani
curi.

B. Con. 2. 4, 381

I

Blonnye

5

(1280, c. 1508)

Conradus dux Masovie etc.:

-- ecclesiam in B. ad honorem s. Trinitatis per nos
constructam -- abbati et fratribus de Cynvyensko
monasterii s. Marie Virginis gloriosi ordinis b. Augu-
stini et successoribus eorum -- contulimus, dona-
vimus ac dedimus perpetuo possidendam,
habendam et regendam -- cum victualibus,
fructibus -- et ceteris necessitatibus ad vitam re-
gularem spectantibus. -- Et -- circa dictam
ecclesiam nostram in B. -- villam Myedzyleschi-
no nuncupatam in disto. Warsz. sitam prepo-
sito Blonensi -- cum fratribus et successoribus
eorum cum omnibus -- utilitatibus, fructibus
damus et conferimus per ipsos habendam, re-

Taroz. z. qt. 5, 414-415

1/2

ten pniekai nie rozbany

gendam in perpetuum. -- Transfrentes -- et
absolventes omnes -- kmethones in Myedzyeschyno --
ab omnibus nostris nostrisque successorum censibus
pecuniarum, a stacionibus et quibuscumque oppre=
sionibus, angariis et preaugariis et specialiter ab --
syep, obrasz, narzasz, a potco, vacca, et aniete, a
pozernne, nyestane, potherynne, stroza, srzoni, pzewod,
godne, psarszkye, a venatoribus, a laboribus etc.
-- Ita, quia -- adhuc predictos kmethones heredi=
tatis Myedzyeschyno -- ad nullum iudicium per=
trahentur nec citabuntur, ad iudicium pallatii,
castellani eorumque deliquitariorum respondere
non teneantur, nisi ad nostram audienciam --
per litteram nostram aut sigillum evocati compa=
reant. Item concedimus et perpetue confirmamus
pretatis fratribus et successoribus eorum, qui si
homines predictae hereditatis Myedzyeszyno inter se ho=
micidium fecerint, ipsi fratres solicionem recipere
teneantur. -- si vero ~~extraneus~~ -- quis de dicta
villa in extranea occiderit, fratres 2 partes tol=
lent, si vero extraneus occiderit, tunc 1 partem recipere (c.d)

Blonnye (c. d.)

(1280, c. 1508)

teneantur. Presertim, si quempiam prepositum
 ecclesie Blonensis contingerit occasione gravicentum
 ceterarumque iniuriarum predictae hereditatis cum
 aliquibus iniuriatoribus coram nobis et nostris
 successoribus ceterisque dignitariis iudicio ducali
 presidentibus contendendo -- eundem prepositum
 et successores eius a penis ducalibus ac omnium
 et singulorum dignitariorum nostrorum -- Libe-
 rarius -- absolventes. Licebit etiam quemlibet
 prepositum ecclesie Blonensis, ~~qui per~~ --
 jaz in flumine Vyszla in Myedzyeschino fa-
 cere et navigium habere temporibus perpetuis.
 -- Et dictam eccl. Blonensem dotare cupientes
 omnium venacionem ferrarum prepositis Blonensibus
 indulsumus -- in nostris nemoribus predictae heredi-
 tatis Myedzyeszyna contiguis et adiacentibus. --
 A. et d. in B.

Taroz. z. gr. 5, 414-415

Blone

6

(1282, 3)

Conceditur anno Mar. 8^{to} ante Cryptensis

(Pischi ala Episc. Ptoe.)

Actum in B. sub patronato Andree
cancellarii, Nic. Castellani Raticensis,

--

Ulan. Dok. Krz. Mar. 16 3
Kopirana Katedry Ptoe. p. 832-3.

Blouye

5

(1288)

Comradus dux Masovie fratribus de Cyrenen
sko ecclesiam in Blouye ad honor. s. Trinitatis.
contulit, iungens parvam eadem ecclesie
ab exitu ecclesie versus occidentem a sinistra di-
recte usque ad portam rivuli ibidem terminantis.
Predictae ecclesie de Blouye et fratribus dux
Wlodek Senze Drohla Nawoizeno et
Nesnarzowo donavit, transiens in eam dretos
perpetuum dominium. Fideles pred. vill. a
omnibus imperiis liberavit
Item decimam post omnia aratra ducis in ipso
Blouye et in villis vicinis confirmavit.
KDP II, LXX, s 127

Blonie (1288, 1497)

Dux dat fratribus de Krywensto ordinis
 s. Augustini ecclesiam s. Trinitatis
 per eum in B. constructam et aream ab
 exitu ecclesie versus occidentem, a sinis-
 tris directe usque ad pontem riwli
 manantis et a dextris ad 2 mansos
~~fluentem~~. Datque eis ac predicte
 ecclesie in B. villam que olim ^{sewze} ~~beroz~~

nunc autem Iswola dicitur cum aliis
duabus Wawryssewo et Nyesnanye-
wo.

MKG, 214v.-215

Blonze

(1288, c. 1500)

Conrad. dux Mor. et Cuyonen. ecclesiam nostram in B.
ad honorem, et iudis Trinitatis constructam fratri-
bus de Cuyowensko contulit, „iniungentis aream --
ab exita ecclie versus occidentem a sinistris directe
usque ad pontem rivuli (videm manantia) et a
dextris ad 2 mansos, „ villamque olim Sewze
nunc autem Swola dicitur cum aliis duabus,
Hawrsisewo et Nemawzewo, domus, „ ~~desinens~~
post omnia nostra aratra in villis vicinis et in isto B.
per domus” Jacobo preposito. - Datum in Jurdow
per manus curzonis capellani anni in die b. Egidii
B.N., B02, Cim. 70, 77 abbatis *